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Valtuutettu Viivu Seila ym. aloite: Nostetaan Turun kaupungin nuorisotyön resurssit ver-rokkikaupunkien tasolle
Valtuustoaloitteessa esitetään, että Turun kaupungin nuorisotyön henkilöstö-resurssit nostetaan verrokkikaupunkien tasolle siten, että Hansan, Yökahvilanja Halisten nuorisopalvelut voidaan järjestää Turun kaupungin oman henkilös-tön avulla ja että kaupungin kaikkiin nuorisotiloihin on varattu riittävästi henki-löstöä.
Perustelut: Turun nuorisotilat toimivat tällä hetkellä 2–3 henkilön varassa, kuntaas verrokkikaupungeissa vastaaviin tiloihin on varattu 5–6 työntekijää. Tämäresurssiero asettaa Turun nuoret epätasa-arvoiseen asemaan ja riittämättö-mät resurssit vaikeuttavat aidosti turvallisten, monipuolisten ja nuorille merki-tyksellisten palveluiden tarjoamista. On erityisen tärkeää turvata kaupunginoma nuorisotyö, sillä mm. Nuorisoala ry:n tietojen mukaan Opetus- ja kulttuu-riministeriö OKM:n tämänhetkisen virka-arvion perusteella nuorisoalan järjes-töiltä saatetaan leikata vuonna 2026 noin 7,5 miljoonaa euroa. Vähennys tar-koittaisi jopa 40 prosentin leikkausta nuorisoalan järjestöjen ensi vuodenyleisavustuksiin. Nämä leikkaukset vähentäisivät merkittävästi järjestöjen ky-kyä tarjota matalan kynnyksen toimintaa, kuten leirejä, kerhoja ja koulutuksia.Se tekisi harrastamisesta kallista ja sulkisi erityisesti vähävaraiset lapset, nuo-ret ja nuoret aikuiset ulkopuolelle.
Alueellisen nuorisotyön palveluverkkoselvitystä käsiteltäessä Turun kaupun-ginvaltuustossa 4.2.2025. päätettiin lakkauttaa nuorisotilat Paattisilta, Teräs-rautelasta sekä Jäkärlästä sekä siirtää alueellista nuorisotyötä koulujen yhtey-teen nuorisotyön ketteryyden ja joustavuuden edistämiseksi sekä resurssientehostamiseksi. Turun kulttuuri- ja nuorisolautakunnalle on tulossa käsittelyynmaaliskuun 2025 kokouksessa nuorisopalveluiden palveluntuotantostrategia,jossa tullaan käsittelemään Hansan, Halisten ja Yökahvilan nuorisotilojen tu-levaisuuden järjestelyitä.
Hansan ja Halisten nuorisotilaa on ylläpitänyt ostopalvelusopimuksella Valo-Valmennus ry. Hansan nuorisotila on yksi Turun suosituimmista tiloista, kuntaas Halisten tila ei tavoita asuinalueen nuoria kovin tehokkaasti ja alueellesuunnitellaan lisää jalkautuvaa nuorisotyötä. Yökahvilan toiminnan järjestävätyhteistyössä Turun kaupungin nuorisopalvelut, Turun NMKY, V-S Sininauhary sekä Valo-Valmennusyhdistys ry. Yökahvilan rahoituksesta ollaan päätettyerikseen talousarviokeskustelun yhteydessä, mutta vieläkään sille ei ole riittä-vää ja vakinaista budjettia. Yökahvila aukeaa, kun Hansan nuorisotila sulkeu-tuu ja onkin nuorten turvallisuuden ja hyvinvoinnin kannalta tärkeää säilyttäämolempien tilojen toiminta ja rahoitus.
Turun kaupungin nuorisopalveluilla ei riitä omia henkilöstöresursseja näihinedellä mainittuihin tiloihin. On kannattavaa hyödyntää järjestöjen osaamista,
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mutta olisi hyvä, että kaikista oleellisimpien nuorisotilojen toiminta olisi pää-piirteittäin yhden organisaation alla. Jos Turun kaupungin nuorisotyön henki-löstöresursseja nostettaisiin verrokkikaupunkien tasolle ja ne kohdennettaisiinmuun muassa näihin tiloihin – sen avulla pystyttäisiin tarjoamaan uusia koko-aikatöitä nuorisotyöntekijöille sekä olisi nuorten etu, että palveluissa olisi sa-moja työntekijöitä. Tämä saattaisi lisätä esimerkiksi tiedon kulkua tilojen jaasiakkaiden välillä sekä alentaa henkilöstökustannuksia pitkällä aikavälillä.
Esitys: Valtuustoaloitteessa esitetään, että Turun kaupungin nuorisotyön hen-kilöstöresurssit nostetaan verrokkikaupunkien tasolle siten, että Hansan, Yö-kahvilan ja Halisten nuorisopalvelut voidaan järjestää Turun kaupungin omanhenkilöstön avulla ja että nuorisotiloihin on varattu riittävästi henkilöstöä.
Seila Viivu (SDP)
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